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Lumihangessa touhuaa punaposkisia lapsia. 
Pipojen ja tupsukorvalakkien alta pilkistää 
iloisia kasvoja: Iitu Käri, Aada Repo ja Sara 
Yrjönen kikattavat. Pään päälle nostetaan 
luminen kruunu.
Kaverukset ovat kaikki ekaluokkalaisia Mus-
salon koulusta. Koulun jälkeen he tulevat 
Mussalon seurakuntakodissa pidettävään 
iltapäiväkerhoon.
- Täällä askarrellaan. Pelataan, leikitään ja 
ulkoillaan, tytöt selvittävät.
Rakennuksen takaa juoksee lisää energisiä 
lapsia. Koulun jälkeen on jo leikitty sisällä 
ja tehty läksyjä.

- Toiminta on lapsiystävällistä. Haluamme, 
että lapset saavat koulupäivän päätteeksi 
levähtää. Meillä on täällä hyvät kodinomai-
set tilat, lastenohjaaja Satu Länsmans ker-
too.
Kotka-Kymin seurakunta panostaa il-
tapäivätoimintaan. Tarjolla on hyvät puitteet, 
koulutetut ohjaajat ja kunnon välipalat.

Iltapäiväkerho tarjoaa koululaiselle turvaa ja touhua

“Kotka-Kymin seurakunnan ilta- 
päiväkerhot tarjoavat pienille 
koululaisille koulupäivän jälkeen 
lepoa ja toimintaa turvallisessa 
ympäristössä. 

Ekaluokkalaiset Iitu Käri,  Sara Yrjönen ja Aada Repo ovat tulleet koulun jälkeen Mussalon seurakuntakodin 
iltapäivätoimintaan. Kaverukset ovat jo ennättäneet leikkiä sisällä ja syödä välipalaa, nyt on ulkoleikkien aika. 
Kuva: Stiina Kiiveri.

Seurakunnan iltapäivätoimintaa eri puolilla 
Kotkaa

Kotka-Kymin seurakunnan iltapäiväkerhot 
tarjoavat pienille koululaisille koulupäivän 
jälkeen lepoa ja toimintaa turvallisessa 
ympäristössä. Kerhoja on neljässä toimipist-
eessä: Otsola, Aittakorpi, Mussalo ja Ruonala.
Lisätietoja seurakunnan iltapäivätoiminnasta 
www.kotka-kyminseurakunta.fi, Anne Silo-
maalta p. 044 725 9031, anne.silomaa@evl.fi. 

Haku iltapäivätoimintaan käynnissä nyt

Koululaisten iltapäivätoiminta on tarkoitettu 
1. ja 2. luokkien oppilaille sekä erityisen tuen 
oppilaille myös muilta vuosiluokilta. Toimin-
nasta vastaa kunta. Kotkassa perusopetuslain 
mukaista iltapäivätoimintaa järjestävät 
Kotkan kaupunki, Kotka-Kymin seurakun-
ta ja Kotka Svenska Samskola. Myös Kotka- 
Kymin seurakunnan iltapäivätoimintaan hae-
taan Kotkan kaupungin kautta. Hakuaika  
iltapäivätoimintaan on 18.2.-18.3.2019. Lisätie-
toja ja hakulomake: 
www.peda.net/kotka/perusopetus2/iltapai- 
vatoiminta

-   Aina on melkein jälkkäriä. Leipää. Jou-
lupiparia. Joskus nakkeja. Pitsaa. Päärynää. 
Omenaa, luettelevat Iitu, Aada ja Sara.

”Ei tarvitse olla yksin kotona”

Kristillisyys näkyy iltapäivätoiminnassa 
lähinnä arvoina kuten lähimmäisen rakkau-
tena. Mikäli vanhemmat eivät halua lapsen 
osallistuvan kristilliseen toimintaan kuten 
viikoittaiseen hartaushetkeen, lapsi ohjataan 
tuolloin muuhun toimintaan.

Ekaluokkalaista Jaakko Vaahersaloa on tul-
tu hakemaan kotiin.
- Ekaluokkalaiselle iltapäivät ovat vielä pit-
kiä olla yksin kotona. Ollaan oltu todella tyy-
tyväisiä iltapäivätoimintaan, kiittelee Jaakon 
äiti Salla Vaahersalo.

Osa lapsista siirtyy vielä sisään leikkimään. 
Tokaluokkalainen Matias Mäkinen esittelee 
reippaasti tiloja ja lelukaapin suosikkipele-
jään.
Yksi koululainen taitaa olla jo väsyksissä. 
Satu Länsmans on ottanut hänet sohvalle 
kainaloonsa ja lukee kirjaa.

Päivä- ja leikkikerhoihin 
ilmoittautuminen 
vuodelle 2019-2020
Nyt on aika ilmoittautua syksyllä alkaviin ker-
hoihin. Päiväkerhot kokoontuvat 2-3 kertaa viikos-
sa 2.5 tunniksi kerrallaan tarjoten lapsille monip-
uolista toimintaa; leikkien, laulaen, tutkien ja 
liikkuen ammattitaitoisten ohjaajienseurassa. Ker-
hot ovat maksuttomia. 

Kerhoihin otetaan vuonna 2015 syntyneitä ja sitä 
vanhempia lapsia. Leikkikerhot kokoontuvat yh-
den kerran viikossa 2h kerrallaan. Leikkikerhoihin 
voivat ilmoittautua vuonna 2017 keväällä syn-
tyneet ja sitä vanhemmat lapset.

Kerhopaikat:
Päiväkerhot ja Leikkikerhoja perustetaan seuraaviin 
paikkoihin, kun ryhmään ilmoittautuu tarpeeksi 
lapsia.
 • Helilän seurakuntatalo, Kymin kirkon vieressä
 • Jäppilä, Jäppilän koululla, Alakyläntie 67
 •        Laajakoski, Laajakosken kappeli, Laajakoskentie 221 
 • Ristinkallio, Pahkakatu 4, kerhohuone
 • Sunilan seurakuntakoti, Valliniemenkatu 20
 •         Koivula, Koivulan koulun asuntopääty, Koivulantie 5 
 • Kotkan seurakuntakeskus, Mariankatu 14 F
 • Ruonala, Mäkeläntie 2
 • Tavastila, Tavastilantie 227
 • Mussalon seurakuntakoti, Ruukkimaanpolku 1
 • Langinkosken kirkko, Luontopainotteinen päivä-
   kerho, Langinkoskentie 1

Ilmoittautuminen 17.4.2019 mennessä osoitteessa
www.kotka-kyminseurakunta.fi/5549-leikki- 
ja-paivakerhon-ilmoittautuminen
Tieto kerhopaikoista tulee sähköpostissa elokuun 
alussa. 

Kesäkerhot 1.-2. luokkalaisille
Kotka-Kymin seurakunta järjestää kesällä kes-
äkerhoja kolmessa eri paikassa 1.-2. luokkaisille 
lapsille. Kerhoja järjestetään kesäkuussa Ris-
tinkallion päiväkerhotiloissa, Ruonalassa ja Mus-
salon seurakuntakodilla. 
• Ristinkallion päiväkerhotiloissa 3.-28.6 Pahkakatu 4. 
• Ruonalassa 3.-20.6, Mäkeläntie 2
• Mussalon seurakuntakodilla 3.-20.6 Ruukkimaan-
polku 1.

Kerhot ovat toiminnassa klo 7-16.30. Kerhon 
ruokamaksu on 8€/päivä ja siihen sisältyy lounas 
ja välipala. Kesäkerholaiset saavat tiedon ker-
hopaikastaan sähköpostilla tai tekstiviestillä tou-
kokuun alkupuolella. Tiedon saa myös seurakun-
nan iltapäiväkerhoista ja Anne Silomaalta

Ilmoittautuminen 17.4.2019 mennessä. Tämän jäl-
keen ryhmiin mahtuu vain jos on tilaa ja kerhoryhmä 
on perustettu. www.kotka-kyminseurakunta.fi/ 
5550-kesakerhon-ilmoittautuminen

Kesäkerhojen vanhempaininfo
Kesäkerhojen vanhempaininfo on 15.5. klo 17.30 
omassa kerhopisteessä. Tilaisuudessa täyte-
tään henkilötietolomake ja kerrotaan kerhon  
toiminnasta.  Tarkempia tietoja: Anne Silomaa  
044 7259031 tai kerhoista lastenohjaajilta.



Pyhtään seurakunnan Siltakylän seurakunta-
talo on rakennettu 1980-luvun alkupuolella. 
Ilvestie 1:ssä Siltakylässä sijaitsevat seura-
kuntatalo ja kirkkoherranvirasto ovat tulleet 
käytännöllisesti katsoen käyttöikänsä päähän. 
Nykyisten rakennusten korjaaminen asian-
mukaiselle tasolle on todettu kalliiksi ja silti 
lopputulos olisi ollut epävarma. Seurakun-
tatalossa on lisäksi toiminnan kannalta tiloja 
joille ei ole käyttöä. 

Kahden vuoden selvitysten jälkeen Pyhtään 
seurakunnan kirkkoneuvosto on esittänyt 
kokouksessaan 21.2.2019 kirkkovaltuustolle, 
että se hyväksyisi uuden Siltakylän seurakun-
tatalon rakennushankkeen. Uusi seurakuntat-
alo maksaa purkukustannuksineen noin 1 milj. 
euroa ja rakentajana on pyhtääläinen Raken-
nusliike Insinöörilinja Oy. Kun tämä artikkeli 
tulee luettavaksesi, kirkkovaltuusto on jo teh-
nyt päätöksensä kokouksessaan 7.3.2019.

Jos asia on päätetty kirkkoneuvoston esit-
tämällä tavalla, se tarkoittaa, että kevään ai-
kana vanha seurakuntatalo puretaan ja tilalle 
rakennetaan noin 200 m2 käsittävä seurakun-
tatalo, jonne sijoittuvat uusi seurakuntasali ja 
kerhotiloja. Uuden tilan on tarkoitus valmistua 
vuoden 2019 loppuun mennessä. Siihen asti 
seurakunnalla on tarjota seurakuntalaisten 
juhlahetkiin kirkonkylän seurakuntataloa. 

Kirkkoherranvirasto toimii normaalisti omalla 
tontillaan. Seurakunta on käynyt vuokraneu-
votteluja uusista virasto- ja toimistotiloista 
tulevasta Pyhtäänlinnasta. Elämässä tulee ai-
koja, jolloin pitää rohkeasti purkaa jotain, jot-
ta uutta saadaan tilalle. Nyt Pyhtään seura-
kunnalla on sellainen aika. 
Suokoon hyvä Jumala suunnitelmiemme ja 
toimemme menestyä.

Marjo Kujala, kirkkoherra

Aika purkaa ja aika rakentaa

Siltakylän seurakuntatalo on rakennettu 1980-luvulla. Rakennus on tullut käyttöikänsä päähän. 
Kuva: Emilia Pulkki. 

G.B.Pergolesin säveltämä Stabat 
Mater -hymni Pyhtään kirkossa 
pe 19.4. klo 15

Kotkan Nuoret Jouset -jousiryhmä esit-
tää G.B.Pergolesin säveltämän Stabat Ma-
ter -hymnin Pyhtään kirkossa perjantaina 
19.4.2019 klo 15 alkavassa konsertissa. Laulu-
solisteina ovat pyhtääläinen sopraano Roosa 
Halinen (Tampereen amk) ja alttolaulaja Son-
ja Herranen (Tallinnan musiikkikorkeakoulu). 
Pianotaiteilija Esa Ylönen soittaa konsertissa 
urkuja ja esittää myös oman urkusooloteok-
sensa. Kotkan Nuoret Jouset -jousiryhmän 
ohjauksesta vastaa Kotkan seudun musiik-
kiopiston viulunsoitonopettaja Eija Vilk-
ki. Eija Vilkin viuluoppilaista koostuva jou-
siryhmä esiintyy varttuneempien soittajien 
kokoonpanolla ja paikallisten muusikoiden 
avustuksella, mukana mm. Tanja Wägar, Pia 
Åhlberg-Nieminen, Sirpa Salorinne, Alexei 
Kalatchev, Johannes Liikanen ja Marjo Kaijan-
sinkko. Konsertin ohjelmaa saa ovelta á 10 €.

Maaliskuussa Kotka-Kymin seurakunnassa pu-
hutaan kuolemasta eri näkökulmista. Kahtena 
iltana järjestettävät illat kulkevat teemoilla 
”suomalainen kuolema” ja ”minäkin kuolen”. 
Illoissa aiheesta on puhumassa asiantuntijat, 
jotka kohtaavat kuolemaa työssään eri tavoin. 

Ensimmäisenä iltana teemaa käsitellään 
”suomalainen kuolema” – näkökulmasta. Il-
lassa alustamassa filosofian tohtori Mari Pulk-
kinen aiheenaan ”Sankareitako kaikki? Hyvästä 
kuolemasta hyvään suruun”. Pulkkinen on 
väitellyt ja kirjoittanut surusta. Pulkkisen kirja 
Surun sylissä (2017), pohjautuu suomalaisten 
kokemuksiin menetyksestä. Toisena alustaja-
na illassa on Kymenlaakson pelastuslaitoksen 
pelastuspäällikkö Ilpo Tolonen. Tolonen puhuu 
aiheesta ”Palomies kohtaa usein kuoleman ja 
se myös koskettaa”.

Toinen ilta käsittelee teemaa ”minäkin kuo-
len”.  Aiheesta puhumassa saattohoitokou-
luttaja, Yhteisvastuun keräysjohtaja Tapio 
Pajunen. Pajunen pohtii elämän rajallisuut-
ta ja mm. sitä, miten voin tukea kuolevaa tai 
tämän läheisiä teemalla ” Saattohoitokou-
luttaja kohtaa itsekin elämän rajallisuuden”.  
Lisäksi illassa puhumassa geriatrian erikois-
lääkäri Katri Laitinen lääkärin näkökulmasta 
kuolemaan.

Molempina iltoina teemaan liittyvää musiik-
kia kanttori Matti Vaakanaisen esittämänä. Ti-
laisuuksiin on vapaa pääsy.

Kerran elämässä – kaksi iltaa kuolemasta 
Kotkan srk-keskuksessa ke 20.3. klo 18 ja ke 
27.3. klo 18. 

Kerran elämässä - kaksi iltaa kuolemasta



JUMALANPALVELUKSET:   
Sunnuntaisin klo 10 messu Kot-
kan, Kymin ja Langinkosken kir-
koissa. Poikkeuksella, että kerran 
kuukaudessa pidetään yksi mes-
suista klo 18 iltamessuna. Messu-
jen jälkeen kirkkokahvit tarjolla 
kirkoissa. 
Torstaisin klo 18 Arjen hengäh-
dys - rukoushetki ja ehtoollinen 
Kotkan kirkossa.

Su 10.3. klo 18 Yhessä -messu 
Langinkosken kirkossa. Huom. ei 
klo 10 messua Langinkoskella. 
Su 17.3. klo 12 Haltijantien kylä-
kirkko Haltijan kerhohuoneessa.
Ke 20.3. klo 13 Ehtoolliskirkko 
Langinkosken kirkossa.
Su 24.3. klo 10 Maailmojen messu 
Kotkan kirkossa. Messun jälkeen 
Lähi-Idän pop-up kahvila Kotkan 
srk-keskuksessa. 
Su 31.3. klo 10 Kehitysvammais-
ten kirkkopyhän messu Langin-
kosken kirkossa. Aurinkokuoro. 
Sö. 7.4. klo 13 Mässa i Langinkoski 
kyrka.
Su 14.4. klo 10 Kirkkoseikkailu-
messu Langinkosken kirkossa. 
Messun jälkeen keittolounas Toi-
vonsalissa. 
Su 14.4. klo 12 Haltijantien kylä-
kirkko Haltijann kerhohuoneessa.
Ke 17.4. klo 13 Ehtoolliskirkko 
Langinkosken kirkossa.
To 18.4. klo 17 Kiirastorstain 
messu Kotkan kirkossa. 
To 18.4. klo 18 Kiirastorstain 
messu Kymin kirkossa. 
To 18.4. klo 19 Kiirastorstain 
messu Langinkosken kirkossa. 
Pe 19.4. klo 10 Pitkäperjantain 
sanajumalanpalvelus Kotkan 
kirkossa. 
Pe 19.4. klo 11 Pitkäperjantain 
sanajumalanpalvelus Langin-
kosken kirkossa.
La 20.4. klo 22 Pääsiäisyön mes-
su ja nyyttärit Langinkosken kir-
kossa.
Su 21.4. klo 10 Pääsiäisen messu 
Kotkan, Kymin ja Langinkosken 
kirkossa. 
Ma 22.4. klo 10 2. Pääsiäispäivän 
messu Kymin kirkossa. 
La 27.4. klo 12 Veteraanipäivän 
sanajumalanpalvelus Langinkos-
ken kirkossa.•••
MUSIIKKI:
Pe 22.3. klo 12 Organ Friday 
-konsertti Kotkan kirkossa.  Irina 

Lampen, urut. Vapaa pääsy.
Ke 27.3. ja 24.4. klo 18 Rakkaim-
mat hengelliset laulut Karhulan 
srk-keskuksessa. 
Pe 5.4. klo 12 Organ Friday -kon-
sertti Kotkan kirkossa. Jarmo Kai-
jansinkko, urut. Vapaa pääsy.
Pe 5.4. klo 19 Pohjolan valoa 
-Kymenlaakson kanttoreiden 
kuorokonsertti Kotkan kirkossa. 
Ohjelma 10 €.
Su 14.4. klo 18 ”Lapsilta lapsille” 
Yhteisvastuu -konsertti Kotkan 
kirkossa. Rauhalan musiikkiluok-
kien kuoro, johtaa Jenna Sunila
Kotkan lyseon kuoro,  johtaa 
Maaria Salmi. KSMO:n Kamari-
orkesteri , johtaa Esa Heikkilä 
KSMO:n bändi. Kiia-Maria Piis-
pa, urut.  Urho Soininen, urut 
Konsertin juontaa Timo Lahtimo.
Vapaa pääsy. Kolehti Yhteisvas-
tuulle. 

Ti 16.4. klo 18 Hiljaisen viikon ur-
kumusiikkia; Matti Vaakanainen 
Kymin kirkossa. 
Ti 16.4. klo 19 Arja Korisevan ja 
Minna Lintukankaan konsertti 
Kotkan kirkossa.   Liput 25 € ovel-
ta tuntia ennen. 
Ke 17.4. klo 18 Nuorten konsertti 
Kymin kirkossa. 
Ke 17.4. klo 19 ”Laulun lahja” 
Mieskuoro Kisailijoiden konsert-
ti Kotkan kirkossa. Mukana myös 
lauluyhtye Aurum Ensemble. 
To 18.4. klo 19 J.S. Bachin Mat-
teus-passio Kotkan kirkossa. 
Kymi Sinfonietta ja Kotkan Kan-
taattikuoro. Liput 22/17/9 €.
Pe 19.4. klo 15Pitkäperjantain 
konsertti Kymin kirkossa. 
Pe 19.4. klo 15 Jeesuksen kuo-
linhetken musiikkituokio Kotkan 
kirkossa. 
Su 21.4. klo 18 Urkuduo Jaana 
Jokimies ja Irina Lampén 20 
vuotta –juhlakonsertti Kymin   
kirkossa. Vapaa pääsy.
La 11.5. klo 18 Häämusiikkikon-
sertti Kotkan kirkossa. •••
SANA JA RUKOUS: 
To 21.3., 4.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. klo 
14 Rukoushetki Kotkan kirkossa. 
Rukousta yhteisten asioiden ja 
jätettyjen esirukouspyyntöjen 
puolesta. 
To 21.3., 4.4. ja 18.4. klo 
18 Sisälle sanaan –raa-
mattuluento;  Matteuksen 
evankeliumi ja keskustelu-  
ryhmät Aittakorven srk-talossa. 

Luento Tero Hietanen. Keskuste-
luryhmiin ennakkoilm. tero.hieta-
nen@evl.fi tai 040 586 0997.
La 30.3. klo 13 - 17.30 Sanan ja 
rukouksen iltapäivä Langinkos-
ken kirkon Toivonsalissa. Raama-
tun opetukset pastori Jari Nord-
man Suomen Raamattuopistolta. 
Ti 19.3., 2.4., 16.4. ja 14.5. klo 
18.30-20.30 Healing Rooms –ru-
kousklinikka Karhulan srk-kes-
kuksessa. Rukoillaan puolestasi. •••
DIAKONIA:
Ma 11.3. ja 6.5. klo 11.30 Sunilan 
kerho Sunilan srk-talolla. 
To 14.3. klo 13 Kuurojen kerho 
”Viittova Kotkanpesä” Langin-
kosken kirkon Toivonsalissa.
Ma 18.3. ja 13.5. klo 13 Supertoi-
vot, kerho liikuntaesteisille Lan-
ginkosken kirkon Toivonsalissa.  
Kerhoon on invataksikuljetus. Li-
sätietoja Anna-Stina Tulokas, p. 
041 462 6205.
Ke 20.3. klo 11 Yhteisvastuulou-
nas Karhulan srk-keskuksessa.
To 28.3. klo 13-15 Ikäihmisten 
parisuhdeluento ”Vain me tun-
nemme sen” Kotkan kirjaston 
auditoriossa. Alustajana per-
heasiainneuvottelukeskuksen 
pastori Johanna Tanska. 

Ti 9.4. klo 18 Ruokaturva -semi-
naari Karhulan srk-keskuksessa.  
Puhujina Luonnonvarakeskuksen  
professori Sirpa Kurppa ja Kulta-
sirkka Oy:n sirkkakasvattaja
Tommi Nuolioja. 
To 18.4. klo 10 Kiirastorstain eh-
toollishetki liikuntarajoitteisille 
Sunilan srk-talolla. Ehtoollishet-
ken jälkeen kirkkokahvit. Inva-
taksikuljetus. Ilm. ma 8.4. menn. 
puh. 040 196 7505. 
Leirit:
Seniorileiri 6.-8.5. Ristiniemessä.  
Leirin hinta 45 €. Ilm. 23.4. menn. 
p. 040 196 7505.
Päihdeleiri 13.-16.5. Höyterissä. 
Ilm. viim. 18.4., puh. 044 725 9519 
tai kirsi.h.virtanen@evl.fi
Kehitysvammaisten leiri 27.- 
29.5. Ristiniemessä. Leirin hinta  
35 €. Leirille otetaan ensisijaisesti 
asuntoloissa asuvia, täysi-ikäisiä 
ja suhteellisen omatoimisia lei-
riläisiä. Lisätietoja diakoni Elisa 
Järvimäki, p. 041 540 3011. 
Kehitysvammaisten leiri  3.-
6.6. Höyterissä. Leirin hinta 55 
€. Leirille otetaan ensisijaisesti 
kotona tai ns. satelliittiasun-

noissa asuvia, täysi-ikäisiä 
ja  suhteellisen omatoimisia 
leiriläisiä Kotkan ja Pyhtään 
alueelta. Lisätied. diakoni Hanna 
Kokkomäki puh. 044 752 9546. 
Kehitysvammaisten leiripäivä 
21.8. Ristiniemessä. Leiripäivän 
hinta 15 €. Leiripäivä on tarkoi-
tettu enemmän apua tarvitseville 
leiriläisille. Ilm. 18.4. menn. Päivi 
Ihatsulle, puh. 040 196 7505. Lisä-
tietoja diakonissa Leila Vanhala, 
puh. 041 462 6204. 
Leireille ja leiripäivään järjeste-
tään kuljetus. Ilmoittautumiset 
18.4. menn. Päivi Ihatsulle, puh. 
040 196 7505. •••
LÄHETYS:
Ke 13.3. klo 11 Lähetyslounas Kar-
hulan srk-keskuksen salissa. 
Su 17.3., 21.4. ja 19.5. klo 14.30 
Siioninvirsiseurat Karhulan 
srk-keskuksessa. Kahvitus alkaa 
14.30, seurat klo 15. 
Ke 20.3. klo 18 Ohraleipämessu 
Sunilan srk-talossa. Messun jäl-
keen iltapalaa Suomen  Lähetys-
seuran Tasauspäivän keräyksen 
hyväksi.
Ke 10.4. klo 11 Lähetyslounas Kar-
hulan srk-keskuksen salissa.
Ke 1.5. klo 9.30-12.30 Vappukahvio 
Kotkan seurakuntakeskuksessa 
Ke 1.5. klo 11.30-14  Vappulounas 
Karhulan srk-keskuksessa. •••
AIKUISTYÖ:
To 28.3. ja 24.4. klo 17 Naisten 
saunailta Höyterin leirikeskuk-
sessa. Lähtö klo 16.30 Kotkan srk-
keskuksesta, Karhulan kautta. 
Mikäli tarvitset kyytiä, ilm. Päivi 
Ihatsulle, puh. 040 196 7505. 
To 4.4. klo 17 Miesten saunailta 
Höyterin leirikeskuksessa. Lähtö 
klo 16 Kotkan srk-keskukselta. 
Ilm. edell. päivään menn. Päivi 
Ihatsulle,  puh. 040 196 7505. 
La 6.4. klo 10 Luovan kirjoittami-
sen lauantai Karhulan srk-kes-
kuksen  alasalissa. Teemme luo-
van kirjoittamisen harjoituksia, 
joiden avulla saamme uusia nä-
kökulmia elämäämme. Et tarvit-
se erityisiä taitoja, vaan kiinnos-
tus riittää. Tilaisuus on maksuton. 
Tied. ja ilm. diakoni Kirsi Virtanen, 
p. 044 725 9141.
Ke 10.4. klo 18 Miksi tunteet 
ovat niin tärkeitä? Luento- ja 
keskustelutilaisuus Karhulan 
srk-keskuksessa. Tunteista puhuu 

taide- ja tunneterapeutti Marja-
liisa Koskensalo. Osall. maksu 5 € 
Naisten pankin hyväksi.
Pe 19.4. klo 11-18 Hiljainen kirkko! 
Kotkan kirkossa. Kirkko avoinna 
hiljentymistä, rukousta ja sie-
lunhoitoa  varten. Musiikkituo-
kio klo 15.
Pe 19.4. klo 11 Pitkäperjantain Kir-
kosta-kirkkoon vaellus. Lähtö 
Kotkan  kirkolta jumalanpalve-
luksen jälkeen n. klo 11. Langin-
kosken kirkolla olemme noin klo 
12 jossa välipala. Matka jatkuu 
Kymin kirkkoon, jossa voi osal-
listua klo 15 tilaisuuteen. 
26.- 28.4. ”Kevät ja Sana kos-
kettaa!” Hiljaisuuden retriitti 
Höyterin leirikeskuksessa. Viikon-
lopun hinta 60 €. Lisätietoja ret-
riitinvetäjiltä: Tuomi Larvi,  p. 044 
762 9488 tai Anne Hovi, p. 044 725 
9291. Ilm. 16.4. menn. Päivi Ihatsu, 
p. 040 196 7505.•••
LAPSET JA PERHEET:
Ke 20.3. ja 15.5. klo 17-18.30 Toi-
minnallinen kirkkoseikkailu 
perheille Langinkosken kirkossa. 
To 28.3. klo 10 Urkusatu Kotkan 
kirkossa.  
La 30.3. klo 10.30 Nukketeatte-
ri Sananjalka esiintyy Kotkan 
srk-keskuksessa. Näytöksen jäl-
keen tarjolla  keittolounas. 
Lasten pääsiäisvaellukset: 
ma 8.4. klo 11 Aitakorven srk-talo
ti 9.4. klo 11 Langinkosken kirkko
ke 10.4. klo 11 Kotkan srk-keskus
ma 15.4. klo 11 Mussalon Saaripirtti. 
Ma 15.4. klo 18 Pääsiäisvaellus 
perheille Kymin kirkossa. 
Ma 22.4. klo 13-16 Pääsiäispolku 
perheille Kahvila Dagmarin ym-
päristössä Langinkoskella. 
To 23.5. klo 17.30 Kouluun läh-
tevien siunaamiskirkko Kymin 
kirkossa.  •••
MUUT:
Pe 12.4. klo 18 Yhessä -ilta Lan-
ginkosken kirkon Toivonsalissa. 
Pe 10.5. klo 18 Tyhjän sylin ilta 
Langinkosken kirkolla.•••
Katso kaikki viikkotoiminta 
www.kotka-kyminseurakunta.fi

•••

JUMALANPALVELUKSET
Su 10.3. klo 10 messu kirkossa, 
saarna Kai Takkula. 
Su 17.3.klo 10 perhemessu kir-
kossa, mukana rippikoululaiset, 
isosia. Kahvit kirkossa. 
Su 24.3. klo 10 messu kirkossa.
Su 31.3. klo 10 messu kirkossa,  
messussa saarnaa Jari Nordman, 
messun jälkeen kirkkokahvit ja 
viisikielisten lauluhetki Kirkon-
kylän seurakuntatalossa.
Su 7.4. klo 18 Taize-messu ja 
rippikoulukirkko, saarnaa Pauli 
Annala, messun jälkeen iltatee 
kirkossa.
Su 14.4.klo 10 messu kirkossa, 
mukana partiolaiset. 
Ke 17.4. klo 19 Pietarin jalanjäl-
jissä- kuunnelma kirkossa. Mu-
kana Lauluyhtye.
To 18.4. klo 18 kiirastorstain eh-

toollinen kirkossa.
Pe 19.4. klo 10 Pitkäperjantain sa-
najumalanpalvelus kirkossa, mu-
kana nokkahuiluyhtye Fontanelle. 
Su 21.4. klo 10 pääsiäispäivän 
kaksikielinen messu kirkossa.
Ma 22.4. klo 12 2. pääsiäispäivän 
messu Haaviston kyläkirkossa.
Su 28.4.klo 10 sanajumalanpal-
velus kirkossa.
Su 5.5. 2. klo 10 messu kirkossa.
Su 12.5. klo 10 messu kirkossa.
Su 19.5. klo 10 messu kirkossa, 
messun jälkeen seppeleenlasku 
sankarihaudalla ja kohtaamis-
kahvit kirkossa.
Ke 22.5. klo 18 päivä- ja perhe-
kerhojen kevätkirkko ja esikou-
lun aloittavien lasten siunaami-
nen kirkossa.•••

LÄHETYSTYÖ
Yhdessä –keskusteluryhmä ti 
12.3. ja  ti 2.4. klo 13 kirkkoher-
ranviraston taukotilassa.•••
DIAKONIA
Ma 18.3. klo 13.30 seurakuntaker-
ho Hirvikosken koululla.
Ti 19.3. klo 10 Hopeakerho kirjas-
ton monitoimitilassa.
Ke 20.3. klo 14 Hopeakerho Kir-
konkylän seurakuntatalossa.
Ma 8.4. klo 13.30 seurakuntaker-
ho Hirvikosken koululla.
Ti 16.4. klo 10 Hopeakerho kirjas-
ton monitoimitilassa.
Ke 10.4. klo 14 Hopeakerho Kir-
konkylän seurakuntatalossa.
Ma 13.5. klo 13.30 seurakuntaker-
ho Hirvikosken koululla.
Ti 14.5. klo 10 Hopeakerho kirjas-
ton monitoimitilassa.

Ke 15.5. klo 14 Hopeakerho Kir-
konkylän seurakuntatalossa.

Yhteisvastuun lipaskerääjiä 
tarvitaan! Keräysvuoro on tunnin 
mittainen ja toteutetaan pareit-
tain. Keräyspäivät pe 22.3. ja la 
23.3. Ilmoittaudu p. 044 743 1105/
Anne Koskinen.

Pyhtään ja Kotka-Kymin seura-
kunta järjestävät kehitysvam-
maisten leirin Höyterissä 3– 6.6. 
Leiri on tarkoitettu ensisijaisesti 
kotona asuville yli 18-vuotiaille 
kehitysvammaisille, jotka pysty-
vät hoitamaan päivittäiset aska-
reet itsenäisesti. Leirin hinta 55€. 
Ilmoittautumiset 18.4. mennessä 
p. 044 743 1105/Anne Koskinen•••

MUSIIKKI
To 28.3. Laululautta –musiikki-
tuokiot, klo 16.30 0-3 v, klo 17.15 
4-6 v.
Pe 29.3. klo 13 yhteislaulutilai-
suus kirkonkylän srk-salissa.
Pe 19.4. klo 15 Pergolesi: Stabat 
Mater kirkossa, Kotkan nuoret 
jouset. 
Pe 26.4. klo 13 yhteislaulutilai-
suus kirkonkylän srk-salissa.
Su 5.5. klo 16 Lavrenchukin mu-
siikkiperheen konsertti kirkossa•••

“Su 7.4. klo 18 Taize-messu ja rippikoulukirkko.
Saarnaa Pauli Annala, messun jälkeen iltatee kirkossa.

Tapahtumat Kotkassa “Su 14.4. klo 18 ”Lapsilta lapsille”  Yhteisvastuu -konsertti 
Kotkan kirkossa. 

Tapahtumat Pyhtäällä

www.pyhtaanseurakunta.fi   puh. 044 743 1040              

www.kotka-kyminseurakunta.fi   puh. 040 196 7505


